

Årsredovisning för
TechPack Finance in Scandinavia AB
556667-3876

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TechPack Finance in Scandinavia AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 18/10-2022. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Markaryd den 18/10-2022



Terence Bjarnesson

Årsredovisning för

TechPack Finance in Scandinavia AB

556667-3876

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse

1

Resultaträkning

2

Balansräkning

3-4

Noter

5-7

Underskrifter

8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktör för TechPack Finance in Scandinavia AB, 556667-3876, med säte i Markaryds kommun får härmed avge årsredovisning för 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2004 och bedriver uthyrning samt leasing av förpackningsmaskiner.

Företaget är helägt dotterföretag till TechPlast in Scandinavia AB, org nr 556626-4346, med säte i Markaryd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret varit lägre än året före men i linje med bolagets normala omsättningsutveckling. Skillnaden förklaras delvis av att förra räkenskapsårets verksamhet och resultat var påverkat av Coronapandemin och bolagets investering i ny produktionsmaskin.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	3 184	4 339	2 733	2 741
Resultat efter finansiella poster	1 121	2 682	1 037	1 158
Soliditet, %	46	41	50	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	568 542	969 829
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Utdelning		-1 000 000	
Balanseras i ny räkning		969 829	-969 829
Årets resultat			748 640
Vid årets slut	100 000	538 371	748 640

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	538 371
årets resultat	748 640
Totalt	1 287 011
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 1 000 kr per aktie]	1 000 000
balanseras i ny räkning	287 011
Summa	1 287 011

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning	1	3 184 426	4 339 214
Övriga rörelseintäkter		12 089	6 442
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 196 515	4 345 656
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter	2	-	-
Övriga externa kostnader		-50 294	-42 563
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 915 352	-1 550 052
Summa rörelsekostnader		-1 965 646	-1 592 615
Rörelseresultat		1 230 869	2 753 041
Finansiella poster			
Räntekostnader	3	-109 960	-71 041
Summa finansiella poster		-109 960	-71 041
Resultat efter finansiella poster		1 120 909	2 682 000
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-315 000	-410 000
Förändring av överavskrivningar		137 934	-1 038 123
Summa bokslutsdispositioner		-177 066	-1 448 123
Resultat före skatt		943 843	1 233 877
Skatter			
Skatt på årets resultat		-195 203	-264 048
Årets resultat		748 640	969 829

2022102504769

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 002 110	9 260 577
Summa materiella anläggningstillgångar		8 002 110	9 260 577
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	-	1 407 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	1 407 000
Summa anläggningstillgångar		8 002 110	10 667 577
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 407 000	-
Övriga fordringar		385 905	242
Summa kortfristiga fordringar		1 792 905	242
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	1 088 073	1 799 275
Summa kassa och bank		1 088 073	1 799 275
Summa omsättningstillgångar		2 880 978	1 799 517
SUMMA TILLGÅNGAR		10 883 088	12 467 094

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		538 371	568 542
Årets resultat		748 640	969 829
Summa fritt eget kapital		1 287 011	1 538 371
Summa eget kapital		1 387 011	1 638 371
<i>Obeskattade reserver</i>	7		
Periodiseringsfonder		725 000	410 000
Akkumulerade överavskrivningar		3 883 008	4 020 942
Summa obeskattade reserver		4 608 008	4 430 942
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8,9,10	3 260 032	4 395 044
Summa långfristiga skulder		3 260 032	4 395 044
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8,9,10	1 171 263	1 135 012
Leverantörsskulder		-	4 316
Skatteskulder		-	85 738
Övriga skulder		203 319	517 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		253 455	259 746
Summa kortfristiga skulder		1 628 037	2 002 737
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 883 088	12 467 094

2022102504770

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	2-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Not 2 Medeltalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Räntekostnader, koncernföretag	-	-
Räntekostnader, övriga	109 960	71 041
Summa	109 960	71 041

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	23 426 910	17 640 692
-Nyanskaffningar	656 885	5 870 463
-Avyttringar och utrangeringar	-174 350	-84 245
Vid årets slut	<u>23 909 445</u>	<u>23 426 910</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-14 166 333	-12 700 526
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	174 350	84 245
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-1 915 352	-1 550 052
Vid årets slut	<u>-15 907 335</u>	<u>-14 166 333</u>
Redovisat värde vid årets slut	8 002 110	9 260 577

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 407 000	1 407 000
-Tillkommande fordringar	-	-
-Omklassificeringar	-1 407 000	-
Redovisat värde vid årets slut	<u>-</u>	<u>1 407 000</u>

Omklassificerat till kortfristig fordran i samband med bokslut eftersom beloppet är betalt 31 augusti 2022.

Not 6 Checkräkningskredit

Beviljad kreditlimit	2 000 000	2 000 000
Outnyttjad del	-2 000 000	-2 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	<u>-</u>	<u>-</u>

Not 7 Obeskattade reserver

Akkumulerade avskrivningar utöver plan:		
-Maskiner och inventarier	3 883 008	4 020 942
Periodiseringsfonder avsatt vid:		
-Beskattningsår 2021	410 000	410 000
-Beskattningsår 2022	315 000	-
Summa	<u>4 608 008</u>	<u>4 430 942</u>

Periodiseringsfond ska återföras till beskattning senast det sjätte året efter det beskattningsår då avsättningen gjordes.

Not 8 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-04-30	2021-04-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	-	-

Not 9 Skulder som redovisas i fler än en post

Reverslån respektive avbetalningskontrakt redovisas i flera poster i balansräkningen under rubrikerna Övrig skuld till kreditinstitut

Reverslån

-Varav långfristig skuld	2 100 000	2 800 000
-Varav kortfristig skuld	700 000	700 000
	<u>2 800 000</u>	<u>3 500 000</u>

Avbetalningskontrakt

-Varav långfristig skuld	1 160 032	1 595 044
-Varav kortfristig skuld	471 263	435 012
	<u>1 631 295</u>	<u>2 030 056</u>

Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och för TechPack in Scandinavia AB

Företagsinteckning	8 500 000	8 500 000
Fastighetsinteckning		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 027 845	2 544 632
Summa ställda säkerheter	<u>10 527 845</u>	<u>11 044 632</u>

Eventalförpliktelser

Inga Inga

Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Marie Olofsson, Redovisningsbyrå Tranan AB.

Underskrifter

Markaryd den 13 oktober 2022



Terence Bjarnesson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 18 oktober 2022

Ernst & Young AB



Annika Jonasson
Auktoriserad revisor

2022102504772



Building a better
working world
